ut quatuor tamen drachmæ de solido desiderentur, operam dabit quando etiam tribuleis convivio accipit, solet pueris suis obsonia ē communis postulare: dimidiatos verò raphanos, si qui forte demensā tollantur, annotat, nē eos pueri ministrantes capiant.

De Intempestivitate, sive incertitudine temporis.

Intempestivitas est congressio molestia iis quibuscum congregari. Homo autem intempestivus is est, qui ad amicum occupatum accedens, velit re communicata cum illo deliberare: quisq; ad amicam suam febri laborantem veniat comediatum. Solet etiam eum qui jam ante fuerit ex sponsu coadēnatus, adire, rogans ut pro se quoq; intercedere velit. & ad dicendū testimonium runc venit quum res est judicata: ad nuptias vocatus, in mulierum genus invehitur. Eos qui ē longinquo itinere modò advenerint, ad deambulandum secum invitat: re jam venditā emptorem adducit qui pluris sit empturus. Szpe etiam ē medio hominum sibi assidentium surgit, ut rem illis orsus à capite exponat, quam omnes jam audiverint ac pernorint: & quaz nolle quidem aliquis, sed denegare tamen erubescit, ad illa curanda, promptus est. Ad eos qui sacra faciunt, & epulas concelebrant, accedit, ut aliquam inde partem auferat. Quod si presente eo famulus cedatur, sibi quoq; puerum aliquando fuisse narrabit, qui similiter virginis casus se suspēderit. Idem captus

διαλύεται.

διαλύεσθαι . καὶ ὄρχωσί μνθος οὐκ
ψαθαι ἐπάρει μηδὲ πω μεθύον-
τος .

Denique saltatus , socium manu
prehendit, qui nondum sit vino ma-
didus.

Πτερὶ Πειρηγίας.

ΑΜέλει τειρηγία δόξειεν τοῦ περιποίησις περιήγουσαν, μετ' ευροίας. οὐτοῦ τειρηγίας, τοιοῦτος περιποίησις, οἵτοι εἰσαγγέλλεσθαι ἀναστὰς ἀπὸ συνήσεως. καὶ ὁ μολογεμόρος τῆς περιγματοῦ σηκώσεως τοῦ, ἐν πνευματικοῖς τοῖς πάθεα καρφώσαις ἡ ὅστις μώσας οἱ παρέντες ἐκπειν. καὶ στεγείρειν τὰς μαχαριδίας, καὶ ἦσται γινώσκει ἀπό τηρηγήσεως μὴ μωρεῖται * μέτριν τοῦτον πορθεῖται. καὶ τὸν στρατηγὸν τῆς περιστελθεῶν ἐρωτήσας, πότε μέλλει παρεπάνεσθαι, καὶ πότε τὸ αὔειον περιγγέλλει, καὶ περιστελθεῶν ταῦτα πατεῖται πεινεῖν, ὅποιος μήτηρ ἔδη κατέδει τοῖς ταῦτα συμπατέοντος. καὶ απαγράψασθαι τὸν θερόν, ὅποις μὴ μῶσις οἶνον τῷ μαλακοῦσθαι, φίσας βύλεσθαι διάπειρεν λαμβάνειν, ἐνθρεπόσται τὸν κακοῦς ἔχοντα. καὶ γυναικὸς τοῦ τελείωσης, διπλαγένται ἐπὶ τὸ μῆτρα, τέτε τὸν ἀνδρὸς αὐτὸς καὶ τὸ παῖδες καὶ τὸ μητέρας, καὶ ἀντίτης τῇ γυναικὸς τοιωθόμα, καὶ ποτατήν δέσι. καὶ περιστρέψανται ὅποις τοις πάντεis χρηστοὶ θάνατοι. καὶ ὁ μυσίας μέλλων, εἰπεῖν ποτὸς τὰς πειρηγίας, ὅποις καθέτερον πολάκις ὁ μύσιος.

De Sedulitate ineptâ.

ΠΕΙΡΗΓΙΑ, (quām liceat sedu-
litatem ineptam dicere) est
dictorum factorū simulatio cum
significatione benevolentiae. Mo-
res ejusmodi hominis ita sunt. Fa-
cile surgens ē medio, in se recipit,
quibus præstandis patet non sit: rem
quæ omnium confessione justa est,
pluribus verbis, in aliquo inhærens,
docere instituit, nullo modo posse
argui. Puerum vini amplius misce-
re cogit, quām quantum omnes qui
adsunt convivæ, queant ebibere.
Contendentes pugnantēsque invi-
cimē instigat. Solet etiam viam
præire, quām ignoret ipse: cuius
quidem exitum mox invenire ne-
queat: & ad ductorem exercitūs ac-
cedens, rogare, ecquando sit aciem
ad dimicandum instructurus: nec-
non quid in perendinum diem im-
peret: & ad patrem veniens, En-
tū, inquit, mater in cubiculo jam dor-
mit. Ac quum vini usum ægrotō
medicus interdixerit, solet hic illum
quasi periculi faciendi causā ad bi-
bendum componere. Quid si uxor
obliterit, monumento ejus & mariti
& patris & matris nomina inscri-
bet, itēque cujas ipsa sit: tuin hoc
elogium insuper adjicet, SINGU-
LARI OMNES ISTI PROBI-
TATE BRANT. Idem si ad ju-
stirandum adigatur, conversus ad
circumstantem turbam, Ego verò,
inquit, jam autē sèpius jucavi.

Πτερὶ

Περὶ Ἀναισθησίας.

De Stupiditate.

EΣΤΙ οὐ καὶ ἀναισθησία, ὡς
ὅρῳ εἶπεν, Βερδύτης ψυ-
χῆς ἐν λόγοις καὶ περίεσσον. οὐ δὲ
ἀναισθησίᾳ, τοιούτος οὐδὲ θερα-
πεύματος, τὸ γένος; καὶ δίκιος
φείγων, καὶ τάπτειν εἰσέπειν μέλ-
λων, ἀπλασθῆναι εἰς ἀχερ-
πορφεραῖς. καὶ θεωρῶν τὸν
Θεάτρον, μόνον καταλείπεται
καθόλων. καὶ πολλὰ φαγὼν τὸ
νυκτὸς, καὶ δὴ δάκρυς ἀντασθῆναι,
καὶ κινδύνος τῷ γείτναι θηρεύειν.
καὶ λαβὼν καὶ ἀποδεῖς αὐτὸς,
τὸ τοξίον, καὶ μὴ δύνασθαι δι-
ρεῖν. καὶ ἀπαγγείλοντος πνο-
αὐτῷ θητειαὶ ποιεῖται αὐτῷ τὸ
φίλον, ἵνα τοῦτο γένην, Καυρω-
πάδας καὶ Δακρύσας, εἰπεῖν, Ἀ-
γαθὴ τοῦχη. δεινὸς δὲ καὶ ἀπο-
λαμβάνων ἀργύρειον δραχμῶν,
μάρπιγγας παρεγλαβεῖν. καὶ χει-
μῶν θεῖαι θαλασσαῖς ποιεῖται πα-
δῖ, ὃν σκύπεις καὶ ἱγρεύεσθαι
τὸ παδία ἔστω ταλάσσην αἴρε-
κέτων, καὶ θοράκους, καὶ εἰς κό-
πες ἐμβάλλειν. καὶ εἰς ἀχερ-
πορφεραῖς φυκίων, δέσμων εἰς
τὸν γέντοντα ἐμβάλλων, ἀσθρωτούς
ποιῆσαι. καὶ Σοτζός τῷ Διός, εἴ-
πεῖν, Ἡδύκε τοῦ ἀστρωνυμίζει,
δτοι δὲ καὶ οἱ ἄλλοι λέξεις
πέσσε. * πάντης. καὶ λέγοντός
τινος, πίστεις οἵτις καὶ
τὰς ἴσεργε πύλας ὑξεγενέχαι

STUPIDITATEM quoque definire
possis, ut sit animi tarditas, seu
dicendum, seu faciendum sit ali-
quid. STUPIDUS vero is est, qui se-
dens ad calculos, postquam rationes
putavit, & summam subduxit, ro-
get eum qui sibi assideret, Summa
quanta est? Ac quum ei item ali-
quis intenderit, ubi ad diem illum
ventum est, quo disceptari causa de-
bet, ejus oblitus, in agrum profici-
citur. Sæpe etiam sedens in theatro
ad spectandum, discedentibus aliis
somno obrutus ibi relinquitur; idem
quum se cibis ingurgitaret, noctu
surgens, ut ad sellas eat, in vicinai
canem incidit, à quo mordetur. I-
dem quod acceperit ipse ac recon-
diderit, id ipsum querere solet,
reperire autem non potest. Quum-
que nunciatur illi obiisse aliquem ex
familiaribus ipsis, ut veniat ex-
equias, tum ille vultu ad incestitiam
composito, lacrymas etiam fundens,
Bene, inquit, eveniat. Debitas
autem pecunias recipiens, testes
sibi adsciscit: & vigente hyeme,
cum faunulo quodd cum cumeres non
emerit, jurgatur. Puerulos quin-
etiā suos, ut luctā se exerceant,
cursu contendant, usque ad fati-
gationem cogere solet. In agro
lentem ipse coquens, sale bis in
ollam injecto, ut mandi nequeat,
efficit. cùmque à Jove pluit,
Sanè quam, inquit, siderum aqua
suavis mihi videtur.
. Rogatus ab aliquo, Ecquot
pures Sacra portā elatos mortuos:
γεκρές;